dihydrochloride ๒๔ mg, tablet จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               betahistine dihydrochloride ๒๔ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๙๖๒๒๐๗) จำนวน

๘๕,๐๐๐ tablet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕๘,๓๔๓.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง